
年　　月　　日
日本老年社会科学会誌
『老年社会科学』投稿用紙
	氏　名
	

	所　属
	

	連絡先
	勤務先	自宅 （どちらかに○）

	住　所
	〒

	Tel：	Fax：

	E-mail：



以下のとおり『老年社会科学』に投稿いたします。
	投稿内容
	1.原著論文  2.資料論文  3.実践・事例報告  4.レビュー論文  5.その他

	表　　題
	
	

	投稿者氏名
	所　　　属
	確認印

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	






	１．所属機関等における研究倫理委員会の承認

	□承認済み	□未承認	□所属機関で審査対象外と判断
※未承認の場合には、その理由を以下に記載してください。
※所属機関で審査対象外となった研究については、そのことがわかる文書を添付してください。














	２．研究における利益相反

	□あり	□なし
※ある場合には、その内容を以下に記載してください。
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